CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2014
ĐƠN XIN ĐI HỌC

Kính gửi:  -
Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên       và  Môi trường TP.  Hồ Chí Minh;

      -
Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;

      -
Trưởng đơn vị …......
Tôi tên là:

Đơn vị công tác:

Chức vụ:

Thâm niên công tác:

Căn cứ Nghị định 143/2013/NĐ-CP của Chính phủ quy định về bồi hoàn học bổng và chi phí đào tạo;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2014 của Nhà trường;

Căn cứ Giấy báo trúng tuyển Sau đại học (cao học, nghiên cứu sinh) ngày….tháng….năm……. của Trường……………………………………………..
Tôi viết đơn này xin Nhà trường cho tôi được tham dự lớp học tại Trường……………………………thời gian học từ:…………………………
Tôi hứa học tập tốt và hoàn thành nhiệm vụ công tác tại Trường. Sau khi tốt nghiệp phải phục vụ cho Nhà trường gấp 3 (ba) lần thời gian được hưởng kinh phí hỗ trợ đào tạo. Nếu vi phạm hoặc không đạt  kết quả sau khóa học phải hoàn trả kinh phí hỗ trợ và chịu trách nhiệm theo quy định.
XÉT DUYỆT CỦA     Ý KIẾN TRƯỞNG      Ý KIẾN TRƯỞNG     NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
            HIỆU TRƯỞNG          PHÒNG TCCB                     ĐƠN VỊ
PAGE